
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6 ex. / I.M. / 03.07.2017  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 250/2017 

privind aprobarea activării sectiei de fotbal din cadrul C.S. Minaur Baia Mare 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ,  

VINERI 23 IUNIE 2017   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primarul Municipiului Baia Mare,  înregistrat cu 

nr.379/2017; 

• Raport de specialitate nr. 360/15.06.2017, promovat de C.S. MINAUR BAIA MARE 

 

Având în vedere : 

•  H.C.L. nr.48/2017 privind aprobarea bugetului general al Municipiului Baia Mare pe anul 

2017; 

•  H.C.L. nr. 91/2017, privind Regulamentul de Organizare și Funcționare al C.S. MINAUR BAIA 

MARE; 

• Prevederile art.3 (1), art.12, art. 24 art. 29 din Legea nr. 69/2000 a educației fizice și sportului 

cu modificări și completări; 

• Art.12 din Statutul Federației Române de Fotbal; 

• Prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificări și completări; 

• Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Baia Mare; 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art.39 alin.1, art. 45 şi art.115 alin. 1 lit. b, din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1      Se aprobă activarea secției de fotbal în cadrul C.S. MINAUR BAIA MARE. 

 

Art.2 Se încredințează C.S. MINAUR BAIA MARE cu întocmirea documentelor necesare afilierii la 

Federația Română de Fotbal. 

 

Art.3    Toate taxele necesare afilierii vor fi achitate din bugetul CS MINAUR BAIA MARE. 

 

Art.4    Prezenta hotărâre se comunică: 

 

 Instituției Prefectului Județului Maramureș 

 Primarului Municipiului Baia Mare  

 “Clubului Sportiv Minaur Baia Mare” 

 Direcției Juridice, Administrație Publică Locală 



2 

 

 

 

  6 ex. / I.M. / 03.07.2017  

 

 Compartimentului Elaborare Documente, Arhivă. 

 

 

 

 

 

 

 

      Rob Marinel                                                                                          Contrasemnat                                            

      Preşedinte de şedinţă                                                                           Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                                   Secretar                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 18 

Pentru 18 

Impotrivă - 

Abţineri - 


